


УКРАЇНА
ОСТРОЗЬКА МІСЬКА РАДА РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я  



 18 вересня 2018  року                                                                           №   153                                        

Про затвердження мережі класів і контингенту учнів в закладах загальної середньої освіти міста Острога на 2018-2019  навчальний рік 

       Керуючись п. «а», п.2 ст.32 Законів України «Про місцеве самоврядування в  Україні», «Про загальну середню освіту», Положення про загальноосвітній навчальний заклад, беручи до уваги подання адміністрацій закладів загальної середньої освіти: Острозької ЗОШ І-ІІІ ступенів №1 від 04.09.2018 №01-34/258; Острозького НВК «Школа І-ІІІ ступенів-гімназія» від 04.09.2018 №04-06/300; Острозької ЗОШ І-ІІІ ступенів №3 від 03.09.2018 №322 виконком Острозької міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити мережу класів і контингенту учнів в закладах загальної середньої освіти міста Острога на 2018-2019 навчальний рік (згідно додатка) у такому складі:
· Острозька загальноосвітня школа І-Ш ступенів №1 – 710 учнів, 31клас;
· Острозький навчально-виховний комплекс «Школа І-ІІІ ступенів-гімназія» – 502 учні, 20 класів;
· Острозька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №3 – 237 учнів, 11  класів.
    Усього в закладах загальної середньої освіти міста у 2018-2019        
    навчальному році функціонуватиме 62 класи, у яких навчатиметься 1449          
    учнів.
    Середня наповнюваність учнів у класах становить 23,4.
Продовження рішення виконкому 
Острозької міської ради № 153
від 18 вересня 2018 року


2.  Контроль за виконанням даного рішення доручити заступнику міського голови Ситницькій О.А., а організацію його виконання – начальнику відділу освіти   Кухарук Л.В.




      Міський голова                                                                  	 	О.Шикер
                                  





                                                                                                                      Додаток до рішення 
виконавчого комітету Острозької міської ради
                                                                                                                                                                    № 153 від 18 вересня 2018 року 
Мережа класів та контингенту учнів загальноосвітніх навчальних закладів  м. Острога на 2018-2019 навчальний рік
	№
п/п
	Назва школи
	1 кл.
класи
	учні
	2 кл.
класи
	учні
	3 кл.
класи
	учні
	4 кл.
класи
	учні
	Всього
І – ІV
класи
	Всього
учнів
І – ІV
класи

	1.
	Острозька  загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1
	3
	72
	3
	81
	3
	57
	3
	85
	12
	295

	2.
	Острозький навчально-виховний комплекс «Школа І-ІІІ ступенів – гімназія»
	2
	58
	2
	50
	2
	50
	2
	45
	8
	203

	3.
	Острозька  загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  №3
	1
	24
	1
	24
	1
	18
	1
	25
	4
	91

	4.
	ВСЬОГО
	6
	154
	6
	155
	6
	125
	6
	155
	24
	589

	
	V кл.
класи
	учні
	VІ кл.
класи
	учні
	VІІ кл.
класи
	учні
	VІІІ кл.
класи
	учні
	ІХ
класи
	учні
	Всього
V-ІХ
класи
	Всього
учні
V-ІХ
класи

	1.
	Острозька  загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1
	3
	73
	3
	63
	3
	73
	3
	57
	3
	58
	15
	324

	2.
	Острозький навчально-виховний комплекс «Школа І-ІІІ ступенів – гімназія»
	2
	48
	2
	53
	2
	47
	2
	55
	2
	46
	10
	249

	3.
	Острозька  загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №3
	1
	23
	1
	24
	1
	21
	1
	27
	1
	28
	5
	123

	4.
	ВСЬОГО
	6
	144
	6
	140
	6
	141
	6
	139
	6
	132
	30
	696







		

	
	Х
класи
	учні
	ХІ
класи
	учні
	Всього
Х-ХІ
класи
	Всього Х – ХІ
учні
	Всього класи
	Всього учні

	1.
	Острозька  загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1
	2
	51
	2
	40
	4
	91
	
	
	
	
	31 
	710

	2.
	Острозький навчально-виховний комплекс «Школа І-ІІІ ступенів – гімназія»
	1
	30
	1
	20
	2
	50
	
	
	
	
	20
	502

	3.
	Острозька  загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №3
	1
	14
	1
	9
	2
	23
	
	
	
	
	11

	237

	4.
	ВСЬОГО
	4
	95
	4
	69
	8
	164
	
	
	
	
	62
	1449
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Заступник міського голови                                                                                                                                       О.Ситницька
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